

Specifikace předmětu plnění a kalkulace nabídkové ceny dle Dodatku č. 2

| | |
|--|--|
| Zhotovitel Pražské služby, a.s. Pod Šancemi 444/1 PSČ: 190 00 Praha 9 IČ: 60194120 DIČ: CZ60194120 e-mail: pavel.sladkovsky@psas.cz | Rozpis ceny číslo: XXXXXXXXXXXXX Příloha smlouvy č. XXXXXXXXXXXXXXXX pro periodický svoz odpadu, pronájem nádob, vedení evidence a nadstandardní služby |
| Objednatel: Úřad práce České republiky Krajská pobočka pro hl. m. Prahu Domažlická 1139/11 130 00 Praha 3 IČ: 724 969 91 DIČ: --- | Fakturace: Česká republika – Úřad práce České republiky Krajská pobočka pro hl. m. Prahu Domažlická 1139/11 130 000 Praha 3 |

Objednávka / smlouva č. XXXXXXXXXXXXX

Smlouva od: 1.6.2023

Smlouva do: 30.9.2024

Objekt specifikovaný
 Roháčova 133/13, ŽIŽKOV

Místo přistavení nádob
 ROHÁČOVA 133
Pozn.

| Objem nádoby | Četnost svozu | Počet ks | Jednotková cena Kč/rok | Celkově Kč/rok | Období od | Období do | Kód odpadu / název odpadu | Schody / metry. |
|--------------|---------------|----------|---------------------------|-------------------|------------|------------|-----------------------------------|-----------------|
| 120 l | 1x za 2 týdny | 1 | 2 139,00 | 2 139,00 | 01.06.2023 | 30.09.2024 | 150102 Plastové obaly | 0/20 |
| 240 l | 1x za 2 týdny | 1 | 2 299,00 | 2 299,00 | 01.06.2023 | 30.09.2024 | 150101 Papírové a lepenkové obaly | 0/20 |
| 240 l | 2x za 2 týdny | 1 | 12 909,00 | 12 909,00 | 01.06.2023 | 30.09.2024 | 200301 Směsný komunální odpad | 0/20 |
| | zanáška 1x 14 | 1 | 589,00 | 589,00 | 01.06.2023 | 30.09.2024 | 150102 Plastové obaly | 0/0 |
| | klíč | 1 | 2 529,00 | 2 529,00 | 01.06.2023 | 30.09.2024 | 200301 Směsný komunální odpad | 0/0 |
| | zanáška 1x 14 | 1 | 589,00 | 589,00 | 01.06.2023 | 30.09.2024 | 150101 Papírové a lepenkové obaly | 0/0 |
| | zanáška 2x 7 | 1 | 2 329,00 | 2 329,00 | 01.06.2023 | 30.09.2024 | 200301 Směsný komunální odpad | 0/0 |

**Celkově Kč /
za dobu
plnění (16
měsíců)**
31 177,33

Specifikace předmětu plnění a kalkulace nabídkové ceny dle Dodatku č. 2

| | |
|--|--|
| Zhotovitel Pražské služby, a.s. Pod Šancemi 444/1 PSČ: 190 00 Praha 9 IČ: 60194120 DIČ: CZ60194120 e-mail: pavel.sladkovsky@psas.cz | Rozpis ceny číslo: XXXXXXXXXXXXX Příloha smlouvy č. XXXXXXXXXXXXXXXX pro periodický svoz odpadu, pronájem nádob, vedení evidence a nadstandardní služby |
| Objednatel: Úřad práce České republiky Krajská pobočka pro hl. m. Prahu Domažlická 1139/11 130 00 Praha 3 IČ: 724 969 91 DIČ: --- | Fakturace: Česká republika – Úřad práce České republiky Krajská pobočka pro hl. m. Prahu Domažlická 1139/11 130 000 Praha 3 |

| | |
|---------------------------------------|-----------------------|
| Objednávka / smlouva č. XXXXXXXXXXXXX | |
| Smlouva od: 1.6.2023 | Smlouva do: 30.9.2024 |

| |
|--|
| Objekt specifikovaný Bělehradská 214/86, VINOHRADY – Praha 2 |
| Místo přistavení nádob BĚLEHRADSKÁ 214 |
| Pozn. |

| Objem nádoby | Četnost svozu | Počet ks | Jednotková cena Kč/rok | Celkově Kč/rok | Období od | Období do | Kód odpadu / název odpadu | Schody / metry. |
|--------------|-----------------------------|----------|------------------------|----------------|------------|------------|-----------------------------------|-----------------|
| 1100 l | 2x týdne | 1 | 42 799,00 | 42 799,00 | 01.06.2023 | 30.09.2024 | 200301 Směsný komunální odpad | 04/0 |
| | Zanáška 360-1100 l 2x týdne | 1 | 8 759,00 | 8 759,00 | 01.06.2023 | 30.09.2024 | 200301 Směsný komunální odpad | 0/0 |
| 240 l | 1x týdne | 1 | 4 589,00 | 4 589,00 | 01.06.2023 | 30.09.2024 | 150101 Papírové a lepenkové obaly | 0/40 |
| 120 l | 1x týdně | 1 | 4 269,00 | 4 269,00 | 01.06.2023 | 30.09.2024 | 150102 Plastové obaly | 0/40 |
| | Zanáška 80-240l, 1x týdně | 1 | 2 329,00 | 2 329,00 | 01.06.2023 | 30.09.2024 | 150101 Papírové a lepenkové obaly | 0/0 |
| | Zanáška 80-240l, 1x týdně | 1 | 2 329,00 | 2 329,00 | 01.06.2023 | 30.09.2024 | 150102 Plastové obaly | 0/0 |
| | Klíč obyčejný | 2 | 2 529,00 | 5 058,00 | 01.06.2023 | 30.09.2024 | 200301 Směsný komunální odpad | 0/0 |
| | Klíč obyčejný | 2 | 1 269,00 | 2 538,00 | 01.06.2023 | 30.09.2024 | 150101 Papírové a lepenkové obaly | 0/0 |
| | Klíč obyčejný | 2 | 1 269,00 | 2 538,00 | 01.06.2023 | 30.09.2024 | 150102 Plastové obaly | 0/0 |

| |
|--|
| Celkově Kč / za dobu plnění (16 měsíců) |
| 100 277,33 |

Specifikace předmětu plnění a kalkulace nabídkové ceny dle Dodatku č. 2

| | |
|--|--|
| Zhotovitel Pražské služby, a.s. Pod Šancemi 444/1 PSČ: 190 00 Praha 9 IČ: 60194120 DIČ: CZ60194120 e-mail: pavel.sladkovsky@psas.cz | Rozpis ceny číslo: XXXXXXXXXXXXX Příloha smlouvy č. XXXXXXXXXXXXXXXX pro periodický svoz odpadu, pronájem nádob, vedení evidence a nadstandardní služby |
| Objednatel: Úřad práce České republiky Krajská pobočka pro hl. m. Prahu Domažlická 1139/11 130 00 Praha 3 IČ: 724 969 91 DIČ: --- | Fakturace: Česká republika – Úřad práce České republiky Krajská pobočka pro hl. m. Prahu Domažlická 1139/11 130 000 Praha 3 |

Objednávka / smlouva č. XXXXXXXXXXXXX

Smlouva od: 1.6.2023

Smlouva do: 30.9.2024

Objekt specifikovaný

Šafaříkova 557/14, VINOHRADY – PRAHA 2

Místo přistavení nádob

ŠAFARÍKOVA 557/14, PRAHA 2

Pozn.

| Objem nádoby | Četnost svozu | Počet ks | Jednotková cena Kč/rok | Celkově Kč/rok | Období od | Období do | Kód odpadu / název odpadu | Schody / metry. |
|--------------|--------------------|----------|---------------------------|-------------------|------------|------------|-----------------------------------|-----------------|
| 240 l | 1x týdně | 1 | 6 459,00 | 6 459,00 | 01.06.2023 | 30.09.2024 | 200301 Směsný komunální odpad | 0/0 |
| | Klíč univerzální l | 1 | 1 269,00 | 1 269,00 | 01.06.2023 | 30.09.2024 | 200301 Směsný komunální odpad | 0/0 |
| 120 l | 1x týdně | 1 | 3 509,00 | 3 509,00 | 01.06.2023 | 30.09.2024 | 150101 Papírové a lepenkové obaly | 0/0 |
| 120 l | 1x týdně | 1 | 4 269,00 | 4 269,00 | 01.06.2023 | 30.09.2024 | 150102 Plastové obaly | 0/0 |
| 240 l | 1x týdně | 1 | 6 459,00 | 6 459,00 | 01.06.2023 | 30.09.2024 | 200301 Směsný komunální odpad | 0/0 |

| |
|--|
| Celkově Kč / za dobu plnění (16 měsíců) |
|--|

| |
|-----------|
| 29 286,67 |
|-----------|

Specifikace předmětu plnění a kalkulace nabídkové ceny dle Dodatku č. 2

| | |
|--|--|
| Zhotovitel Pražské služby, a.s. Pod Šancemi 444/1 PSČ: 190 00 Praha 9 IČ: 60194120 DIČ: CZ60194120 e-mail: pavel.sladkovsky@psas.cz | Rozpis ceny číslo: XXXXXXXXXXXXX Příloha smlouvy č. XXXXXXXXXXXXXXXX pro periodický svoz odpadu, pronájem nádob, vedení evidence a nadstandardní služby |
| Objednatel: Úřad práce České republiky Krajská pobočka pro hl. m. Prahu Domažlická 1139/11 130 00 Praha 3 IČ: 724 969 91 DIČ: --- | Fakturace: Česká republika – Úřad práce České republiky Krajská pobočka pro hl. m. Prahu Domažlická 1139/11 130 000 Praha 3 |

Objednávka / smlouva č. XXXXXXXXXXXXX

Smlouva od: 1.6.2023

Smlouva do: 30.9.2024

Objekt specifikovaný

Bělohorská 688/165, Praha 6, BŘEVNOV

Místo přistavení nádob

BĚLOHORSKÁ 688

Pozn.

| Objem nádoby | Četnost svozu | Počet ks | Jednotková cena Kč/rok | Celkově Kč/rok | Období od | Období do | Kód odpadu / název odpadu | Schody / metry. |
|--------------|----------------------------------|----------|------------------------|----------------|------------|------------|-----------------------------------|-----------------|
| | Zanáška 80-240l, 1x za dva týdny | 1 | 589,00 | 589,00 | 01.06.2023 | 30.09.2024 | 150101 Papírové a lepenkové obaly | 1/0 |
| | Zanáška 80-240l, 1x za dva týdny | 1 | 589,00 | 589,00 | 01.06.2023 | 30.09.2024 | 150102 Plastové obaly | 1/0 |
| | Zanáška 80-240l, 1x za dva týdny | 1 | 2 329,00 | 2 329,00 | 01.06.2023 | 30.09.2024 | 200301 Směsný komunální odpad | 1/0 |
| 120 l | 1x za 2 týdny | 1 | 1 759,00 | 1 759,00 | 01.06.2023 | 30.09.2024 | 150101 Papírové a lepenkové obaly | 1/17 |
| 120 l | 1x za 2 týdny | 1 | 2 139,00 | 2 139,00 | 01.06.2023 | 30.09.2024 | 150101 Plastové obaly | 1/17 |
| 240 l | 2x týdně | 1 | 12 909,00 | 12 909,00 | 01.06.2023 | 30.09.2024 | 200301 Směsný komunální odpad | 1/17 |

**Celkově Kč /
za dobu
plnění (16
měsíců)**

27 085,33

Specifikace předmětu plnění a kalkulace nabídkové ceny dle Dodatku č. 2

| | |
|--|--|
| Zhotovitel Pražské služby, a.s. Pod Šancemi 444/1 PSČ: 190 00 Praha 9 IČ: 60194120 DIČ: CZ60194120 e-mail: pavel.sladkovsky@psas.cz | Rozpis ceny číslo: XXXXXXXXXXXXXXX Příloha smlouvy č. XXXXXXXXXXXXXXX pro periodický svoz odpadu, pronájem nádob, vedení evidence a nadstandardní služby |
| Objednatel: Úřad práce České republiky Krajská pobočka pro hl. m. Prahu Domažlická 1139/11 130 00 Praha 3 IČ: 724 969 91 DIČ: --- | Fakturace: Česká republika – Úřad práce České republiky Krajská pobočka pro hl. m. Prahu Domažlická 1139/11 130 000 Praha 3 |

Objednávka / smlouva č. XXXXXXXXXXXXXXX

Smlouva od: 1.6.2023

Smlouva do: 30.9.2024

Objekt specifikovaný

Jablonecká 724/6, PROSEK

Místo přistavení nádob

JABLONECKÁ 724/6, PRAHA 9

Pozn.

| Objem nádoby | Četnost svozu | Počet ks | Jednotková cena Kč/rok | Celkově Kč/rok | Období od | Období do | Kód odpadu / název odpadu | Schody / metry. |
|--------------|---------------|----------|---------------------------|-------------------|------------|------------|-----------------------------------|-----------------|
| 120 l | 1x za 2 týdny | 1 | 1 759,00 | 1 759,00 | 01.06.2023 | 30.09.2024 | 150101 Papírové a lepenkové obaly | 0/0 |
| 120 l | 1x za 2 týdny | 1 | 2 139,00 | 2 139,00 | 01.06.2023 | 30.09.2024 | 150102 Plastové obaly | 0/0 |

| |
|--|
| Celkově Kč / za dobu plnění (16 měsíců) |
|--|

5 197,33

Specifikace předmětu plnění a kalkulace nabídkové ceny dle Dodatku č. 2

| | |
|--|--|
| Zhotovitel Pražské služby, a.s. Pod Šancemi 444/1 PSČ: 190 00 Praha 9 IČ: 60194120 DIČ: CZ60194120 e-mail: pavel.sladkovsky@psas.cz | Rozpis ceny číslo: XXXXXXXXXXXXX Příloha smlouvy č. XXXXXXXXXXXXXXXX pro periodický svoz odpadu, pronájem nádob, vedení evidence a nadstandardní služby |
| Objednatel: Úřad práce České republiky Krajská pobočka pro hl. m. Prahu Domažlická 1139/11 130 00 Praha 3 IČ: 724 969 91 DIČ: --- | Fakturace: Česká republika – Úřad práce České republiky Krajská pobočka pro hl. m. Prahu Domažlická 1139/11 130 000 Praha 3 |

Objednávka / smlouva č. XXXXXXXXXXXXX

Smlouva od: 1.6.2023

Smlouva do: 30.9.2024

Objekt specifikovaný
 Stejskalova 187/7 LIBEŇ

Místo přistavení nádob
 STEJSKALOVA 187/7, PRAHA 8
Pozn.

| Objem nádoby | Četnost svozu | Počet ks | Jednotková cena Kč/rok | Celkově Kč/rok | Období od | Období do | Kód odpadu / název odpadu | Schody / metry. |
|--------------|---------------|----------|---------------------------|-------------------|------------|------------|-----------------------------------|-----------------|
| 120 l | 1x za 2 týdny | 1 | 1 759,00 | 1 759,00 | 01.06.2023 | 30.09.2024 | 150101 Papírové a lepenkové obaly | 0/0 |
| 120 l | 1x za 2 týdny | 1 | 2 139,00 | 2 139,00 | 01.06.2023 | 30.09.2024 | 150102 Plastové obaly | 0/0 |
| 240 l | 2x týdně | 1 | 12 909,00 | 12 909,00 | 01.06.2023 | 30.09.2024 | 200301 Směsný komunální odpad | 0/0 |

**Celkově Kč /
za dobu
plnění (16
měsíců)**
22 409,33

Specifikace předmětu plnění a kalkulace nabídkové ceny dle Dodatku č. 2

| | |
|--|--|
| Zhotovitel Pražské služby, a.s. Pod Šancemi 444/1 PSČ: 190 00 Praha 9 IČ: 60194120 DIČ: CZ60194120 e-mail: pavel.sladkovsky@psas.cz | Rozpis ceny číslo: XXXXXXXXXXXXX Příloha smlouvy č. XXXXXXXXXXXXXXXX pro periodický svoz odpadu, pronájem nádob, vedení evidence a nadstandardní služby |
| Objednatel: Úřad práce České republiky Krajská pobočka pro hl. m. Prahu Domažlická 1139/11 130 00 Praha 3 IČ: 724 969 91 DIČ: --- | Fakturace: Česká republika – Úřad práce České republiky Krajská pobočka pro hl. m. Prahu Domažlická 1139/11 130 000 Praha 3 |

Objednávka / smlouva č. XXXXXXXXXXXXX

Smlouva od: 1.6.2023

Smlouva do: 30.9.2024

Objekt specifikovaný
Domažlická 1139/11, ŽIŽKOV

Místo přistavení nádob
ROHÁČOVA 1139/72, PRAHA 3
Pozn.

| Objem nádob | Četnost svozu | Počet ks | Jednotková cena Kč/rok | Celkově Kč/rok | Období od | Období do | Kód odpadu / název odpadu | Schody / metry. |
|-------------|--------------------|----------|------------------------|----------------|------------|------------|-----------------------------------|-----------------|
| | Klíč univerzální I | 1 | 1 269,00 | 1 269,00 | 01.06.2023 | 30.09.2024 | 200301 Směsný odpad | 0/0 |
| | Klíč univerzální | 1 | 1 269,00 | 1 269,00 | 01.06.2023 | 30.09.2024 | 200301 Směsný odpad | 0/0 |
| | Klíč univerzální | 1 | 2 529,00 | 2 529,00 | 01.06.2023 | 30.09.2024 | 200301 Směsný odpad | 0/0 |
| 240 l | 2x týdně | 4 | 12 909,00 | 51 636,00 | 01.06.2023 | 30.09.2024 | 200301 Směsný odpad | 0/0 |
| 120 l | 1x týdně | 1 | 4 269,00 | 4 269,00 | 01.06.2023 | 30.09.2024 | 150102 Plastové obaly | 0/0 |
| 240 l | 1x týdně | 1 | 4 589,00 | 4 589,00 | 01.06.2023 | 30.09.2024 | 150101 Papírové a lepenkové obaly | 0/0 |

**Celkově Kč /
za dobu
plnění (16
měsíců)**
87 414,67

Specifikace předmětu plnění a kalkulace nabídkové ceny dle Dodatku č. 2

| | |
|--|--|
| Zhotovitel Pražské služby, a.s. Pod Šancemi 444/1 PSČ: 190 00 Praha 9 IČ: 60194120 DIČ: CZ60194120 e-mail: pavel.sladkovsky@psas.cz | Rozpis ceny číslo: XXXXXXXXXXXXXXXX Příloha smlouvy č. XXXXXXXXXXXXXXXX pro periodický svoz odpadu, pronájem nádob, vedení evidence a nadstandardní služby |
| Objednatel: Úřad práce České republiky Krajská pobočka pro hl. m. Prahu Domažlická 1139/11 130 00 Praha 3 IČ: 724 969 91 DIČ: --- | Fakturace: Česká republika – Úřad práce České republiky Krajská pobočka pro hl. m. Prahu Domažlická 1139/11 130 000 Praha 3 |

| | |
|--|-----------------------|
| Objednávka / smlouva č. XXXXXXXXXXXXXXXX | |
| Smlouva od: 1.6.2023 | Smlouva do: 30.9.2024 |

| |
|--|
| Objekt specifikovaný Štěpánská 630/53, NOVÉ MĚSTO – PRAHA1 |
| Místo přistavení nádob ŠTĚPÁNSKÁ 630 |
| Pozn. |

| Objem nádoby | Četnost svozu | Počet ks | Jednotková cena Kč/rok | Celkové Kč/rok | Období od | Období do | Kód odpadu / název odpadu | Schody / metry. |
|--------------|---------------|----------|---------------------------|-------------------|------------|------------|-----------------------------------|-----------------|
| 120 l | 1x za 2 týdny | 1 | 1 759,00 | 1 759,00 | 01.06.2023 | 30.09.2024 | 150101 Papírové a lepenkové obaly | 0/0 |
| 120 l | 1x za 2 týdny | 1 | 2 139,00 | 2 139,00 | 01.06.2023 | 30.09.2024 | 150102 Plastové obaly | 0/0 |
| 110 l | 2x týdně | 1 | 7 549,00 | 7 549,00 | 01.06.2023 | 30.09.2024 | 200301 Směsný komunální odpad | 0/0 |

| |
|--|
| Celkové Kč / za dobu plnění (16 měsíců) |
| 15 262,67 |

Specifikace předmětu plnění a kalkulace nabídkové ceny dle Dodatku č. 2

| | |
|--|---|
| Zhotovitel Pražské služby, a.s. Pod Šancemi 444/1 PSČ: 190 00 Praha 9 IČ: 60194120 DIČ: CZ60194120 e-mail: pavel.sladkovsky@psas.cz | Rozpis ceny číslo: XXXXXXXXXXXXXXX Příloha smlouvy č. XXXXXXXXXXXXXXX pro periodický svoz odpadu, pronájem nádob, vedení evidence a nadstandardní služby |
| Objednatel: Úřad práce České republiky Krajská pobočka pro hl. m. Prahu Domažlická 1139/11 130 00 Praha 3 IČ: 724 969 91 DIČ: --- | Fakturace: Česká republika – Úřad práce České republiky Krajská pobočka pro hl. m. Prahu Domažlická 1139/11 130 000 Praha 3 |

| | |
|---|-----------------------|
| Objednávka / smlouva č. XXXXXXXXXXXXXXX | |
| Smlouva od: 1.6.2023 | Smlouva do: 30.9.2024 |

| |
|--|
| Objekt specifikovaný Českolipská 421/1 |
| Místo přistavení nádob Českolipská 421/1, Praha 9 Střížkov |
| Pozn. |

| Objem nádoby | Četnost svozu | Počet ks | Jednotková cena Kč/rok | Celkově Kč/rok | Období od | Období do | Kód odpadu / název odpadu | Schody / metry. |
|--------------|---------------|----------|------------------------|----------------|------------|------------|-----------------------------------|-----------------|
| 1100 l | 2x týdne | 1 | 42 799,00 | 42 799,00 | 01.06.2023 | 30.09.2024 | 200301 Směsný komunální odpad | 0/10 |
| 240 l | 1x týdne | 1 | 4 589,00 | 4 589,00 | 01.06.2023 | 30.09.2024 | 150101 Papírové a lepenkové obaly | 0/10 |
| 240 l | 1x týdně | 1 | 5 789,00 | 5 789,00 | 01.06.2023 | 30.09.2024 | 150102 Plastové obaly | 0/10 |
| | Klíč obyčejný | 2 | 2 529,00 | 5 058,00 | 01.06.2023 | 30.09.2024 | 200301 Směsný komunální odpad | 0/0 |
| | Klíč obyčejný | 2 | 1 269,00 | 2 538,00 | 01.06.2023 | 30.09.2024 | 150101 Papírové a lepenkové obaly | 0/0 |
| | Klíč obyčejný | 2 | 1 269,00 | 2 538,00 | 01.06.2023 | 30.09.2024 | 150102 Plastové obaly | 0/0 |

| |
|--|
| Celkově Kč / za dobu plnění (16 měsíců) |
| 84 414,67 |

Specifikace předmětu plnění a kalkulace nabídkové ceny dle Dodatku č. 2

| | |
|--|--|
| Zhotovitel Pražské služby, a.s. Pod Šancemi 444/1 PSČ: 190 00 Praha 9 IČ: 60194120 DIČ: CZ60194120 e-mail: pavel.sladkovsky@psas.cz | Rozpis ceny číslo: XXXXXXXXXXXXX Příloha smlouvy č. XXXXXXXXXXXXXXXX pro periodický svoz odpadu, pronájem nádob, vedení evidence a nadstandardní služby |
| Objednatel: Úřad práce České republiky Krajská pobočka pro hl. m. Prahu Domažlická 1139/11 130 00 Praha 3 IČ: 724 969 91 DIČ: --- | Fakturace: Česká republika – Úřad práce České republiky Krajská pobočka pro hl. m. Prahu Domažlická 1139/11 130 000 Praha 3 |

| | |
|---------------------------------------|-----------------------|
| Objednávka / smlouva č. XXXXXXXXXXXXX | |
| Smlouva od: 1.6.2023 | Smlouva do: 30.9.2024 |

| |
|---|
| Objekt specifikovaný Radlická 2000/3, SMÍCHOV |
| Místo přistavení nádob RADLICKÁ 2000 |
| Pozn. |

| Objem nádoby | Četnost svozu | Počet ks | Jednotková cena Kč/rok | Celkově Kč/rok | Období od | Období do | Kód odpadu / název odpadu | Schody / metry. |
|--------------|----------------------------|----------|------------------------|----------------|------------|------------|-------------------------------|-----------------|
| | Odemykání nádoby | 1 | 2 059,00 | 2 059,00 | 01.06.2023 | 30.09.2024 | | 0/0 |
| | Odemykání nádoby | 5 | 2 059,00 | 10 295,00 | 01.06.2023 | 30.09.2024 | | 0/0 |
| | Odemykání nádoby | 2 | 2 059,00 | 4 118,00 | 01.06.2023 | 30.09.2024 | | 0/0 |
| | Odemykání nádoby | 2 | 2 059,00 | 4 118,00 | 01.06.2023 | 30.09.2024 | | 0/0 |
| 1100 l | 1x týdně | 1 | 28 004,00 | 28 004,00 | 01.06.2023 | 30.09.2024 | 200301 Směsný komunální odpad | 0/30-50 |
| | Zanáška 80-1100l, 1x týdně | 1 | 4 214,00 | 4 124,00 | 01.06.2023 | 30.09.2024 | | 0/0 |
| | klíč obyčejný | 1 | 1 269,00 | 1 269,00 | 01.06.2023 | 30.09.2024 | | 0/0 |
| 240 l | 1x týdně | 5 | 6 459,00 | 32 295,00 | 01.06.2023 | 30.09.2024 | 200301 Směsný komunální odpad | 0/30-50 |
| | Zanáška 80-240l, 1x týdně | 5 | 2 970,00 | 14 850,00 | 01.06.2023 | 30.09.2024 | | 0/0 |
| | Klíč obyčejný | 1 | 1 269,00 | 1 269,00 | 01.06.2023 | 30.09.2024 | | 0/0 |
| 120 l | 1 x týdně | 3 | 3 509,00 | 10 527,00 | 01.06.2023 | 30.09.2024 | 200101 Papír a lepenka | 0/30-50 |
| | Zanáška 80-240l, 1x týdně | 3 | 2 237,00 | 6 711,00 | 01.06.2023 | 30.09.2024 | | 0/0 |
| | Klíč obyčejný | 1 | 1 269,00 | 1 269,00 | 01.06.2023 | 30.09.2024 | | 0/0 |
| 120 l | 1x týdně | 3 | 4 269,00 | 12 807,00 | 01.06.2023 | 30.09.2024 | 200139 Plasty | 0/30-50 |
| | Zanáška 80-240l, 1x týdně | 3 | 2 237,00 | 6 711,00 | 01.06.2023 | 30.09.2024 | | 0/0 |
| | Klíč obyčejný | 1 | 1 269,00 | 1 269,00 | 01.06.2023 | 30.09.2024 | | 0/0 |

| |
|--|
| Celkově Kč / za dobu plnění (16 měsíců) |
| 188 926,67 |